Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2019

 № 827-па
Об утверждении персонального состава административной комиссии, осуществляющей деятельность на территории муниципального образования «Ангарский городской округ»
В соответствии с Законом Иркутской области от 29.12.2008 № 145-оз «Об административных комиссиях в Иркутской области», руководствуясь Законом Иркутской области от 08.05.2009 № 20-оз «О наделении органов местного самоуправления областными государственными полномочиями по определению персонального состава и обеспечению деятельности административных комиссий», Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить персональный состав административной комиссии, осуществляющей деятельность на территории муниципального образования «Ангарский городской округ»:

Борисов Сергей Анатольевич;

Ворошилова Наталья Дмитриевна;

Высоцкий Владимир Григорьевич;

Герасимова Анастасия Сергеевна;

Козуб Марина Николаевна;

Сазонтов Никита Валерьевич;

Сгурос Елена Витальевна;

Тюменцева Наталья Михайловна;

Янкина Светлана Николаевна.

2. Отменить:

2.1.  Постановление администрации Ангарского городского округа                 от 02.07.2015 № 382-па «Об утверждении персонального состава административной комиссии, осуществляющей свою деятельность на территории Ангарского городского округа».

2.2. Постановление администрации Ангарского городского округа                 от 20.02.2017 № 244-па «О внесении изменения в постановление администрации Ангарского городского округа от 02.07.2015 № 382-па «Об утверждении персонального состава административной комиссии, осуществляющей свою деятельность на территории Ангарского городского округа».

2.3. Постановление администрации Ангарского городского округа                 от 09.10.2018 № 1117-па «О внесении изменений в постановление администрации Ангарского городского округа от 02.07.2015 № 382-па «Об утверждении персонального состава административной комиссии, осуществляющей свою деятельность на территории Ангарского городского округа».

2.4. Постановление администрации Ангарского городского округа                 от 25.10.2018 № 1192-па «О внесении изменения в постановление администрации Ангарского городского округа от 02.07.2015 № 382-па «Об утверждении персонального состава административной комиссии, осуществляющей свою деятельность на территории Ангарского городского округа».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров